Протокол № 21

собрания Президиума Ассоциации

«Объединение строителей Саратовской области» (СРО)

г. Саратов                                                                                                                       «24» ноября  2017 г.

Время начала проведения собрания: 14 часов 30 минут.

Время окончания собрания: 14 часов 45 минут.

Место проведения собрания: 410031, г. Саратов, ул. Комсомольская, 46/1, оф. 202

Присутствовал Председатель Президиума: Федотов Дмитрий Александрович

Присутствовали члены Президиума:

1.  Сергеев Андрей Александрович;

2.  Булыгин Алексей Александрович.

Кворум имеется – присутствуют 100 %

Повестка дня:

1. Об избрании Секретаря собрания и лица, осуществляющего подсчет голосов.

2. О приеме в члены Ассоциации «Объединение строителей Саратовской области» (далее -

Ассоциация) Общества с ограниченной ответственностью "НОВАЯ ГАРМОНИЯ", Общества с

ограниченной ответственностью "ЭНЕРГОСТРОЙКОМПЛЕКС", ПУБЛИЧНОГО АКЦИОНЕРНОГО

ОБЩЕСТВА "БОГОРОДСКНЕФТЬ", Общества с ограниченной ответственностью

"ПРОМТЕХПРОЕКТ-А".

Слушали:

1. По первому вопросу: с предложением избрания Секретаря собрания и лица, осуществляющего

подсчет голосов слушали председателя Президиума Ассоциации «ОССО» Федотова Д.А.,

предложившего кандидатуру Сергеева Андрея Александровича в качестве секретаря собрания и

лица, осуществляющего подсчет голосов.

Голосовали: «ЗА» - 3; «ПРОТИВ» - 0; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0. Решение принято единогласно.

Постановили: избрать Секретарем собрания и лицом, осуществляющим подсчет голосов - Сергеева

Андрея Александровича.

2. По второму вопросу слушали председателя Президиума Ассоциации «ОССО» Федотова Д.А.,

предложившего принять в члены Ассоциации «Объединение строителей Саратовской области»:

Общество с ограниченной ответственностью "НОВАЯ ГАРМОНИЯ", Общество с ограниченной

ответственностью "ЭНЕРГОСТРОЙКОМПЛЕКС", ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

"БОГОРОДСКНЕФТЬ", Общество с ограниченной ответственностью "ПРОМТЕХПРОЕКТ-А",

согласно заявлениям.

Голосовали: «ЗА» - 3; «ПРОТИВ» - 0; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0. Решение принято единогласно.

Постановили:

Принять:

https://egrul.nalog.ru/download/224645B5F646595BC5B6FAFAF75AE8AA933BD1E1528824DA8A500345008665EE2576FCCBD288332F931B29D16892B51414A152F8B56AC61AB3C7BEFFA788777B
https://egrul.nalog.ru/download/51DE0D54268B95E82DD79023C2DCAF8FB30E0681AB1DF895DF21165E65CA51D35AAF31BC86B0AA5F6A3A21C9D46DD40B96603E7AE7252032797B4E34CEEA41CB
https://egrul.nalog.ru/download/9F28F31F7FA855C2856434E0BD38825E380F16DCD6755AF1BBA336AE153010A038AC5A2EE920AF05617459F0BEC7F6998F3D83F1CE231E01268FBD42163E1A62
https://egrul.nalog.ru/download/9F28F31F7FA855C2856434E0BD38825E380F16DCD6755AF1BBA336AE153010A038AC5A2EE920AF05617459F0BEC7F6998F3D83F1CE231E01268FBD42163E1A62
https://egrul.nalog.ru/download/08DFCF8A6714DA29514D0386BDD5144ADBB2593865DA7EC1C2AF47FC6CDB86A1D1BB751815335F69CE4A494C295692DC5C549C8167C170146ECBEE1227CA10AF
https://egrul.nalog.ru/download/5417D8E5AE7FF5947021EFEE6822572445AC44AB529587879BE0D2FBC8A01342F3B28FF584BBC05B6342568BAFA0CAFD
https://egrul.nalog.ru/download/5417D8E5AE7FF5947021EFEE6822572445AC44AB529587879BE0D2FBC8A01342F3B28FF584BBC05B6342568BAFA0CAFD
https://egrul.nalog.ru/download/51DE0D54268B95E82DD79023C2DCAF8FB30E0681AB1DF895DF21165E65CA51D35AAF31BC86B0AA5F6A3A21C9D46DD40B96603E7AE7252032797B4E34CEEA41CB
https://egrul.nalog.ru/download/9F28F31F7FA855C2856434E0BD38825E380F16DCD6755AF1BBA336AE153010A038AC5A2EE920AF05617459F0BEC7F6998F3D83F1CE231E01268FBD42163E1A62
https://egrul.nalog.ru/download/9F28F31F7FA855C2856434E0BD38825E380F16DCD6755AF1BBA336AE153010A038AC5A2EE920AF05617459F0BEC7F6998F3D83F1CE231E01268FBD42163E1A62
https://egrul.nalog.ru/download/08DFCF8A6714DA29514D0386BDD5144ADBB2593865DA7EC1C2AF47FC6CDB86A1D1BB751815335F69CE4A494C295692DC5C549C8167C170146ECBEE1227CA10AF

№ Наименование юридического

лица
ОГРН ИНН

Взнос в

компенсационный

фонд возмещения

вреда

заявленный уровень

ответственности по

компенсационному

фонду возмещения

вреда

1
Общество с ограниченной

ответственностью "НОВАЯ

ГАРМОНИЯ"

1126440000158

6440022359

100 000,00р. 1

2 Общество с ограниченной

ответственностью

"ЭНЕРГОСТРОЙКОМПЛЕКС"

1126454002025
6454121462

100 000,00р. 1

3
ПУБЛИЧНОЕ

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

"БОГОРОДСКНЕФТЬ"

1026403352546

6454040855

100 000,00р. 1

4 Общество с ограниченной

ответственностью

"ПРОМТЕХПРОЕКТ-А"

1146450020881

6452114068
100 000,00р. 1

в члены Ассоциации «Объединение строителей Саратовской области».

Подписи:

Председатель собрания:

председатель Президиума Ассоциации «ОССО»

                                                                                                         _________ ________ /Д.А. Федотов/

Секретарь собрания:

член Президиума Ассоциации «ОССО»                                      _________ _______ /А.А. Сергеев/

https://egrul.nalog.ru/download/224645B5F646595BC5B6FAFAF75AE8AA933BD1E1528824DA8A500345008665EE2576FCCBD288332F931B29D16892B51414A152F8B56AC61AB3C7BEFFA788777B
https://egrul.nalog.ru/download/224645B5F646595BC5B6FAFAF75AE8AA933BD1E1528824DA8A500345008665EE2576FCCBD288332F931B29D16892B51414A152F8B56AC61AB3C7BEFFA788777B
https://egrul.nalog.ru/download/51DE0D54268B95E82DD79023C2DCAF8FB30E0681AB1DF895DF21165E65CA51D35AAF31BC86B0AA5F6A3A21C9D46DD40B96603E7AE7252032797B4E34CEEA41CB
https://egrul.nalog.ru/download/9F28F31F7FA855C2856434E0BD38825E380F16DCD6755AF1BBA336AE153010A038AC5A2EE920AF05617459F0BEC7F6998F3D83F1CE231E01268FBD42163E1A62
https://egrul.nalog.ru/download/9F28F31F7FA855C2856434E0BD38825E380F16DCD6755AF1BBA336AE153010A038AC5A2EE920AF05617459F0BEC7F6998F3D83F1CE231E01268FBD42163E1A62
https://egrul.nalog.ru/download/9F28F31F7FA855C2856434E0BD38825E380F16DCD6755AF1BBA336AE153010A038AC5A2EE920AF05617459F0BEC7F6998F3D83F1CE231E01268FBD42163E1A62
https://egrul.nalog.ru/download/08DFCF8A6714DA29514D0386BDD5144ADBB2593865DA7EC1C2AF47FC6CDB86A1D1BB751815335F69CE4A494C295692DC5C549C8167C170146ECBEE1227CA10AF